
ESTADO DO OEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA "if=1'frzir,isi*-5°

Ayiso DE LICITAÇÃO
PROCESSO Ns PE-OO1/2OzO«siEcuLT
MODALIDADE: PREGÃO ELETRON1cO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRoÃOz PREFEITURA MUNic1PAL DE MORADA NOTA
EEORETARIA DE cULTuRA E TURISMO

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que às 08:00hs do dia 04 de Agosto de 2020, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletronico nc' 001/2020 - SECULT, tipo menor preço, para SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E SIMILARES EM GERAL,
TRÓFEUS, CAMISAS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AS AÇÕES
PROMOVIDAS PELA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA [ANEXO I),
DESTE EDITAL, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo,
independente de transcrição, e O que determina a legislação vigente e as condições neste
Edital, a realizarese na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.fl 8.666 de 21 de lunho
de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, ni* 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 22 de Julho de 2020.

Q»/Awfb ACA
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NÚVA
AV. MANUEL IZASTRD, ND. TEE - CENTRO - MDFLADA NCIVA - CEARA- CEF' E294D.DlJI]

CNPJ UT 732 B4-Úi'DüD'1-DIJ - CEF DE E213 171-4 E-MAIL' Iioitfloflüm i1@úLI!|DO|-i.Gom.IDr

.z;-.«f` “W WF

'|.
nl q. _'-.1



__-ä

L

uv""`illrlü

na _I 2 Z II I-I - I I 2"- ífl 2 I 2"- -'I Id, I_I 2"- 2 - I HIFI-I 2*

Ceara , 22 de Julho de 2020 t Ditlzrio Oficial dos Ivlunicipios do Estado do Ceara t ANO XI | lei" 2495

Expediente:
Associação dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APRECE.

ritsstnre-J¬|'E
vIcI_-
I:It:zsI:.-s_:~rI'E
sEI_'IIsTAa.Io
oERAI_

1 ~sst'::I¿t.‹tItIo
'I'I-_soL=s.IzIRo
r;:I=.aAL
I* Tssousstao
PRI-F~lUl¿i"IiTI'.
oc I--:risca

DrsnToaLa Do atento sais-:ese
Irrtf-.I~:I¬.IsI.:o tm sos AI-:-:ss Dttsiz
oaovsi. oo:~:I;'A.I.ves Dr AoI_:1.:ut.
PAIJLA
I~.1ARIa |rus:~.EIt.Iâ OADELI-IA
sousa costa
.Iosu As L.I:I I E DE oLl vsi RA
t~'t¬:.~u'~Jt.'IsCo DE t'Asrito sttmlzzcs
Jtlrlioa.
tJs=v.-u.I.to J-ioI~:t'.-ato I..i1¬'ivII;›s risro
aouEIrI“o ci.,-.I_IIiII_I s.oDtuouIJs
EEEEREA

M EIIIIIIRÚS IJÍJ ÉUHHIEIJI-Ill l"'l.'sCJ'tL
`Íl'l`l.J L.-'fil
TI I`L.L.-HR
I l l`l.ÂLI°\R

*.:ilJI*I_El":l¬I`I¿`

S-Ll`I`*`LEl'*lTE

SU I'-']..lil*i'1`E

ALINE ::AvALI:aI¬¡'1*E '¬-'Tt-'.|ttA
Er.¬II_uo EvA_soEI.ls'|'A t‹"ii_.t-to
JOSI; WI.-.i'tS'I'OI'\¿ l'sOüL.'I¿IRA
lili*-iIIi.llitI'.`J
t:a.Ri.os I-'s.EDt¬'.Ittt'o cito russas
Ioloo
t_.I.TII CI_~'u.FI'Jt'¬Tl'~iIL'Tt_Tr~J PINI-ll:IRO

t" ARI.OS 5 l,`ilÍl.tÍiIl_`.l RI ll: INO
ll:-'If.IH.I.§ [HLA

.vtastpaos no co:~JsELI-IoDEI.IaEaa1'ivo
Rl;t.il.'IO III
iii-LI it.-kt: ui:

El.-.o ao os
|¬tI¬'o':.io ea
ltEt'¡'I.\tJ D5

RL
RI;

lt l'=`.

I¬

tr..-'alt on
ol _-to IJ¬~
ru -iu.: os

R zo' -to os
RI:`.
ELE

ot -to In
Gt1.tJ Il

Rito' Ao I:
RI;

Rlí

ti.i.i.t'J It
r_¡.¡.i.o I-I

R.EII`I|.'lI..'I lí'

ELE
Fllí

onitt Ie
Í.'.iÍ|.-5l.l¡'.I l':'

REC' AO IS

RIT.
RL-'_

O Diario Oiioial dos Municipios do Estado do Ceara o uma solução voltada É

t¡!.Fu.J Iv
oi .tri ao

Joss Fiasto tr.-tsitlat A r~Iiz't'tJ
t=ELI1=t.-; i;As.I.os Ia":-toa sAL.Es
Iultt-:Ino
t`J\Il'tLt`JS -HLEII-`.RTi_J Iitütit-1.a BRLINO
.-uvtatioa Aaittroa. s1Et~JEzEs
Joss; Javiisos sasatva DE
Attutaa
AL1t:~i I-Icatuooc act-Es DE stato
Faarlcisco t'oRoE1Rosios.EtttA
It-_:I:s:iLJo¬IIsIA Feast-:IRA
casrsto aa.-wet:
vAI.DEst'AIt aa.-u'I.Ir: DA sttva
FILHO
aaI'IvIu:~¬Ioo '-.vence DE att.-u;uo
Joacv Atvss Dos '-JA.-ITr_¬Js
JUNIOR
t~tattt't;IIvoss DE uoI_aI«J'oA .loca
t'.-uILIssoI~: ttI\tEItsI.Jt¬I ARAUJO
Iaaassuscao
slsrn.-'oe_'Ic saaaos Esr.t=.RsA
lIL.lSl“.- BJ"«Rll'.E,`l`£J EÚli`l'O' NETO

sttttlitt Pouso At.vEs PEoL"IE1~Io
.Ioss OEEALDO Dos sA:~iTo5
Ifitalvcisctt Daaloivi.-m
ItOiJ RICU IIS St.`otR|:'S
João tiacooaio I-JETO
t-“It.-=.ivr_:Isco ao.--.nto sasiratti
IÍ.Il'Í'Il'l¿Úil'v^l

ciíoao
f:`~."tO BT-l'~lI'.iI`_II IO

Al,'l'l.`J SAI'-l'I`O

sIaI.'RI'r1 _
clIoI'tozI:~u-Io
l¬';l`:RIl.I'l`.¬'tl':lI^-
Ft'.'1I`~l.T.="tl..liI..-'-I

aos vIAos:\›I
sI:'¡IsIs_ac.t
soI.or~JosoI.E
Ta: IA

ess. Ia.-tittizo.:
I=II¡:tIIê:Ira¬:
lPL`

NIARAL`Al'-IAU
'l.l|'vIlllIl*-1

EIJIORRIIHI I-IOS
ol'tAt›JJa.
Tt.-tal oLi.›*~.

ract.'JÁ
OENIERAL
SAsiI*.-J-.IO
rIt:AE.A.aIIit.a`H
LIA
PII-:I:=ItRETA.ai A
ll.l_lÍ:i5I-'K5
.l.I'\lÃlL|J'II-`ll`I3.-'l.li.A

CI-IIÍIRO
POP- ANOA

r-Io I__= ET
CARiti I`;'IRI'_J
ot.'ITitTt I A:sor
OLI5
ones
:Pat irritam
Pt L-I :"1.-l"'I-I: I ÍLPI

tl RAI'-l.l I-.I Ri]
FTE I'-l .~lI.l*`l.l`Fl`l'iÍ:

Inorlernizaçito e naI1sparèn.oia da gestão municipal.

 Esraoo Do OEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA

PR.EFEITURA MUNICIPAL DE ABAJARA
EXTRATO TERMO ADITIVO

Estrato do 1° (PRIMEIRO) Tomie Aditivo ao Contrato referente ã
Licitação na modalidade Tomada de Preços D" 20lÉ.l.06.ld.2, Pgztcsg
O lvlunieipio de ABAIARAJCE, atraves das Secretarias Municipais de
Obras, Infraestrutura e Transporte, Educação e Saúde e a empresa
IvIAR:=‹:z ooI~JsTaucõEs Eis.EI..E. gnjera-, Trata-se as 'ramo
Aditivo aos Contratos Administ-rativos -Emiados em il DE JULHO

DE 1019, cujo objeto e a Contratação de serviços especializados a
serem prestados na elaboração de projetos tecnicos do engenharia
junto a diversas secretarias do municipio de AbaiaraƒCIS, E
Epnogpzgntq Legal; O presente instrumento sera regido pelas
disposições do artigo 57, ll, da Lei Federal n." S.I'3õõ, de 21 de junho
de ISSO, e suas alterações posteriores, Dp ,gditgmentpg As partes,
justas e eonnatadas, pelo presente e na melhor forma de direito,
ACORDAM em prorrogar ll DE JULHO DE 2011, O prazo de
vigência dos Contratos Administrativos. filgnatgzloa: Raimundo
Moreira da Silva, Ines Moreira de Sousa, Elenita Rayane Gonçalves
Tavares e Pedro Marcelo de Freitas Belem.

ABAIARAICE, 09 DE .TULI-IO DE 2020. Publicado por:
Carlos Mateus Bezerra Flores

Codigo IdentIflcarIor:DEBS'I0'l2

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
EXTRATO DE CONTRATO

Esttato de Contrato. Pregão I^~l° 2020.04.29.I. Panos: O Municipio de
Abaiara, atraves da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente e a empresa LUANA P DIAS ASSESSORIOS
VEICULAR. Objeto: Aquisição de pneus destinados ao atendimento
das necessidades dos veiculos pertencentes a Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente de AbaiarafCE, conforme
espee-ificações constantes no Edital Convocatõrio. Valor Total de
Contrato: RS 63.132,00 (sessenta e três mil cento e trinta e dois reais).
Vigência Contratual: ate 3Ill2i2020. Signatarios: Raimundo Moreira
da Silva e Cristiano Caneparo Baggio.

Data de Assinatura do Contrato: 2? de Maio de 2020.
Publicado por:

Carlos Mateus Bezerra Flores
Codigo Identificador:-S5E064EE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão N” 2010.04.29.1. Partes: o Municipio de
Abaiara, atraves da Secretaria ivlunicipal de Educação e a
empresafpessoa fisica LUANA P DIAS ASSESSORIOS VEICI_l'LA.R.
Objeto: Aquisição de pneus destinados ao atendimento das
necessidades dos veiculos pertencentes ao Fundo Municipal de
Educação de Abaiaraf'CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatõrio. Valor Total do Contrato: RS 56.844,00
(ciiiqüenta e seis mil oitocentos e quarenta e quatro reais). Vigencia
Contratual: ate 3l!I2!2020. Signatarios: Ines Moreira de Sousa e
Cristiano Caneparo Baggio
JI

Data de Assinatura do Contrato: 12'? de Maio de 2020.
Publicado por:

Carlos Mateus Bezerra Flores
Codigo 1dertflt`icador:TCCAlIõS'?

_ EEOEETAEJA DE EDOCAOÃO _ _ _ _
EKTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato, Pregão N” 2020.04.29.l. Partes: O Municipio de
Abaiara, atraves da Secretaria lvlunicipal de Educação e a empresa
ARAUJO PETROI..EO LTDA. Objeto: Aquisição de pneus
destinados ao atendimento das necessidades dos veículos pertencentes
ao Fundo Municipal de Educação de Abaiara.›'CE, coltforrnc
especificações constantes no Edital Convoeatorio. Valor Total do

vvvrvr.diarionIunicipai.com.l-Jrlaprece I



I-Iíiiií Z lz| _ ..-lí

_1¿

.-H¬-.

H mm 'tag RE

Ceará . 22 de Julho de BUSS I Diário Oficial dos Iviunielpios do Estado do Ceará - ANO KI | N” 2495 of Ê-

Arl. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacäti. I ALENCAR (Titular) da empresa ELAINE CRIEFENA DE
1revogadas as disposições ent contrario,

RIfZOISTR.E-SE. PUBLIQUE-SE, COMPRA-SE.

Paço da Prelieitura Municipal de Jardim - CE, EU de Julho de Eülü.

ANIEIÁRIO JORGE COSTA
Prefeito Municipal

OS

.-*.LENCAR-« ME.

MOMBAÇA - CE, 15 de julho de 2030. egt, É
PS'SIPcSiãlS.por:

Carlos Audi Pereira e Silva
Codigo IcIe|ttIfleador:6D?4ESü1

É asrztoo oo casa/I
F““l¡“““'° P°"= Paaaatruas tvruarrotrsa oa Moaana Nova

Jose- I-Ien1'iquc dos Sant ' ' ' ' '
Codigo ldentificador:Et55DEDA3

Esraoo no CEARÁ
PRaI¬¬arrURA MUNICIPAL na Morvmaca

oaauvara ao vaaaarro
Aviso na aarrarcaçäo - Paaoso ariaraôivrco

UIWZÚZDSESA-PE - SECRETARIA DE SAÚDE

ESTADO DO CEARA - PR.EFIiIl'1*URA MUNICIPAL DE
MOMBAÇA - através da Comissão Permanente de Lieitaeão, torna
Sastres s rttrrvtistaa aLTEaar;Ãofaa'r1a1caÇÃo ao
EDITAL oa PREGÃO aaaraôivrco N" uu-aeoeasasa.-ra --
SECRETARIA DE SAÚDE. CLTJO O OBJETO É
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECRVIENTO DE
TESTES RAPIDOS PARA COVID -- 19, IGG E IOM {SAN{_iLlE.
TOTAL VEHOSOI SANGUE 'I`O'I`AL¡ SORO/ PLASMA). COMO
"l`ES`I`E OI-É DIAGNOSTICO RAPIDO PARA DETECÇÃO
QUALITATIVA DE ANTICORPOS IOO E IOM CONTRA SARS-
COV 2: PARA OAI`¬LAN"l`lR MAIOR 'I"ES'I'AOElVI E MAIOR
lvÍONl'l`ORAlvIENTO DE PESSOAS POSITIVADAS E SEUS
CONTATOS. COMO TAMBEM TESTAOEM EM MASSA DOS
PROFISSIONAIS .DA SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE DE MOMBAÇA. EM
CONFORMIDADE COM OS R_EOLlISI'I`OS E CONDIÇÕES
DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Ocorre que ao se perceber um
equívoco decidiu-se por retificar o Edital supraeitado quanto a
data, conforme o SITE do Banco do Brasil wwanllcitactias-
e.com.hr e tvtvvv.tce.ce.gov:hr. Portal do TCE. ). ONDE LÊ-«SE
(Abertura de Propostas a fase virtual de lances dia IÚIDTIEIIZU),
LÊIA-SE (ZOIIWZIIZU) mantendo-se os horários. intbrmaçricse-mail
IicIacaomontbtt@grrtail.com, ou pelo FONE t`ü*"'SS) 3533-1997.

Motrilzraça - CE, 21 de julho de EUZU.

MARIA HILD.-'I DA SIL VA FERREIRA
Pregocira

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Cútllgo Irlenttfleador:SBü-=lSC66

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO INSTRUNIENTO CONTRATUAL N”

ISIWZIIÍIZSESA. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°
ÚDIIIDIHDIVE - PP - SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: Registro de preços, consignado em ata. pelo prazo dc IE
(doze) meses, para futura e eventual Contratação de pessoa juritlioa
para t"orneei1uento de refeições prontas. dc-stirrarlas ti Secretaria de
Saúde do municipio de lvlttrrthaoa. CREDITO PELO QUAL
OCORRERA A DESPESA: Programa(s)!EIemertto(sÍl de
l`Jaspasa(s)¡Fontes de Reeurso(s): SECRETARIA: SECRJ-5'I`Al¬'.lA
DE SAÚDE. UNID. ORÇJ PROJETOATIVIDADE:
Ú9Úl.l0.3ül.üüI l2.lÍl29. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9ü.39.üU.
FONTE DE RECURSOS: RECEITA DE IMPOSTO E `I`R.A.NS.
SAÚDE. VALOR DO CON*I“RA"I"O: RS ?.tiS`I'.50 (sete mil,
seiscentos c oitenta e sete reais e einottenta eentavosl. PRAZO DE
VIGÊNCIA: O contrato tera vigência a partir da data de sua
assinatura, tendo validade por um periodo de 3Ú{_trints)c1ifls. ASSINA
PELA CONTRATANTE: ANTONIA NORMA TECLANE
MARQUES LIMA - Secretária de Saúde. ASSINA PELO (A)
CONTRATADO (A): ELAINE CRISTTNA MOTA DE

Comissão PETovraNIz¬.rr1¬a oa L1cmu_:Ão
axraaro oa Tarovio aorrtvo na PaoRJ5toGAÇÃo DE

raazo
oaiozamz Paaoilo raSSENctaL. co1v't¬t‹a'1¬asiraz
orsrirtiro os raavioaiaeia oos ssavtooaas
Mutvtcirars os Moaaoa Nova. corvraaraosz
assassoata TECNICA os cotvraattroaos S saavtcos
Lroa. rmvnamaaracao Laos-SL: Aar. sv. melao ti oa
Lat N" s.sssøaS.oaJaToz raoaaooacäto oo Prosao os
vrossrcra oo com-aaro Poa Mais eamova) rvrasas, A
L`OI*~lTAR DO DIA 31 DE MARÇO DE EÚEIJ, EXTINOUINDO-SE
ata 31 os oasatvrsao os 2o1o._naTa na assrwsfrttasz se
oa taaaço oa raso. ztssiiva PaLa. cosrazfraosz Macaco
vootcro rioaaaoa asma. assista. asas
cotv*r'1urr¬aa'raz eaaaos aaoas rvtosrrsiao os sousa

Publicado por:
Fattlo I-Ienrique Nunes I*-logueira

Codigo Identificador:35C`? E-SA?

É COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 'I
aviso oa LICIT.-sÇÃo
 h

asraoo no csaasi - Paaaarruaa MUNICIPAL na
Mot-mas Nova - aviso os LtcT'1*aÇÃo. 'monamluaosz
Paaofito at.aTaoNtco sas Nf' ra-ootfeoso - SSCULT.
oaaaroz SELEÇÃTJ os Meutoa raorosra araavss os
aeotsrao os Pascoa PARA A tsuruaa coN'ra.a*rAçÃo os
saavlcos DE ooNt=Ec¢Ao os STATEPJAIS oaÁFtcoS E
Stmraaaas sta oaaai., raorsos, camisas E otrraos
rvtzvrstuais os costsusro, oestmaoos As açoas
Paola-ovioas PELA Sacasraata DE CULTURA E roaismo.
DESTE Mtrwtctrto. cotvroama Esracirtcaeoas
CONSTANTES No Taaivto DE REFERÊNCIA tzasrarco T),
oasre aorrau.. ru'-*oz Meaoa rasço Poa Lore. soam.-1
os otsroraz asaaro S rscaztoo. ‹:oMISSÃo oa PaSoÃo
coMLa~11=::A aos nvraaassaoos QUE ,A ENTREGA DAS
Paorosras coivtaaciats oaa-ss-Á ara o om a4.as.aozo
Às aszoa Hortas (Hoaztmo os SSSÀSILIA). o EDITAL E
seus atvaxos asraaào otssotvlvats ATRAVÉS Dos
SITES;
arrrsz¡:aLLeoMrazss.aos/t¡HoMErrt1aLrcztcCaSS
motas os Licrraçoes E LSTLÓES1 *uaeasso
lost-¬trl1=teaLio No Lnvtc - acesso Ptrauco" a
www.'rea.ea.oov.aa. Maioaas raroaivracoas ara.-was
oo Fotva (SSS-422.13S1) DAS oszoo As ttzso 1-rosas.
fl COMISSÃO.

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Q; Q Codigo Ident-Iflcaoerilsl IZDAE ñ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICI'I"AÇÃO _
EXTlLA."I`O DE TERl\‹'IO A.DlTI'r'O DE PRORROGAÇÃO DE

PRAZO

Taatvro Aurrrvo ao eomraaro N" uroeuot-
IPREMN. ORIGEM: *I"OlviADA DE PREÇO N". üül¡2ül9-
IPR.El\-1`N.OHIl`ETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADORA DE
seavtcos Tsctvtoos raortssiotasus raafi ITEALISAÇÃG
DE SERVICOS DE ASSESSORIA ATUARIAIS, ELABORAÇÃO
Da AVaL,taÇÃo aruaaiar. E cz'tLcuLo nas raovtsoas

wvnv.diariontunieipal.cont.hr¡'aprece É-_'-3



_VVV__ ___V_

%__v__”m__ ______”_ __ _%_"__+__ã_má"EQamigaÉ”_

I_____'__ ____u“__''_____“__:P__"I_._.__“_._:____¬_u__________________HI________________“__________________ ___EQ*_____________¡______ E___É

______uE_‹_______!___m_$:¡¡_____*__

§5_1#£g;iiiä!i__šä|É_

šaäääwëãiiš¡`ä_1š¡_£_!Éšã¡__í_____giz*
______ ___ _II___I!¡=______

!!iI_Eãfi_ä§_š_;äI&¡iiišiãfiw__1I__

__i______§_Ê”ä_£_%_ã.šä_ÊÉh:§_Ê__fl_________¡H_____________=___________¡_____I______E_gi

_ _ _giÊ*__________h#3É__E__¡¿___:Ê*mí_____"_¡__qUšgšigäi¶¡£l§__Êã&iã.ii
E£¡šfiääÊüi=Ê£Ê§%_nÉ-iÊil*_H“¡ãi¡£i'ä§.i__

nã¡%ë____%% _Ê'_¿iiE£¡Fä_ÊÊ_

í¡i_i§iš|i§_¡!šÊ__En__nagh¿_________§_______g_____ã __

pãšã__________________iiäÍ¡

__"___ ___ H______

__ _____ ____Ešã_ ________

_______ _§¡_ii*EE§ë¡§§_š%šã__ __!¡ÊiiÊiH__n§H_fl¬Ê!_i
__________¡__________§_š¿§__H_____________¡¡¡_!¡_fl_¡_l__¡__ii__H

 

_ *_l¡I_____I____¡li_ÉiIH___
Efl!l¿¡:_H_!lE_¡_HE_E$Ê¡_ãí*äfiEii:Íq_§I_?

iãipflitiiualillgflldilliiizllšãiflläE.äšš¡Eã¡¡Éa£ÊÍE£!iEiI§!EiI£l¡iI!ii¡Iä!ã¡iElE_1flIliu¡!_Ei¡!¬i!E_i!¡!!ã¡Iú#1šgl¡mI_Ii!¡i_i!_¡i_h_:¿fli¡IE|__i_Ii!I_Í¡Il#Ei!IEã¡H!E£¡_glÊIi`fliiE¡ÊitiÊä_#i!iãn!ÍIi¡¿flE¡.¡¡iE_I_¡EI!_Eü.Ê_i_I¡3:P_?_äi$fl¡¡¿1¡!.ä'ã¡fiI¡|¡`_$_“_ä_¡¡_flq!iaEEI£HH_ë!flIšäšäãiiãaišššäãä¡ä3§¿!¡i%i¡£fl_§_äÉ"_3hB___E__________I__¿ÊHt.!£!¡ã!_E"¡¡i¿8'_I!ã=!§fl3¿.IiI:EiH
'_-¡_.__ _fl¡iiHn$IEiEã›!`flI

I___________I_____¡___plifiããiäããgiiiãsiififl_Ju_Hfl_u___H4_äiiãsäiiinsgšããããíiä

šääãiã_¡p¡!ãÊÊ

É_Ê=ãii__hãÊ“

IEä_!_!_iã£_EÊ§iÊ'______¡i§Êãä£Eg3_:_ã§iašsg_________{E!Ê§_¡_£_É_%*ÊiiiâäiãÉ!ii_!Eaiii___ tšä§zh¡¶__iÊ{ã

Egg

!¶E_i£¡_£_1__”

____I____¡___3_£___________u________________m
________“m_____Ê:É

iiiI

____I_I¡____L___nã
______:_l___E____H_Hg___ü___¿___Éäšnä¡_§_E£_¡¡¡gi*HEÉE____E¡______£¡__EiIa_n__"__=Eag“ga__flEE_g¡_____E_:___¿ÊÊiaš¡Ê¡i_%Êä%Eš£l________:EiÉfiliílgi__fi___BatiÉ____#.iiš__ii_1______£_________ii£____}ä__£__Ein'rã3im

II___ III|__IIII_

__i£¿§ãIiÊ|í'_%

H_š-“ä_¡Éa_Hgiãüämfiiiiiijí__ __
_¶u_¡§EIÉÊÊii

i__i§¡ä¡ÊgšÊ¡L§Eš$__J§'____#_ä_%i!£4fllP§iH5iiii____š1!_ _Êä_giä_¡šä¿šEiš¡§iE¡_šä£iëaäEä_Ê_š___ãÊ§ÉÊ_Êš£§_§aÊiÊi_š§__šEjã_ãEÊi¡šã¡____B__i¿_Ê__£_¡3¡ã_!ä¡iiu_iÊãj£¡1ÊÊu¶ÊEÊEi£$______H________E__Eä_HHuã§_____ElaEE"___¡_____¡_________¡_¡__šänëãimããgÊtaÉEEÊEÊig_ä_$i¿ä¡firãE£iÊä__¡ã3_EiIä_aÊEãi___Ê?_ê*En¿_äÍä_ãi____H_EH_________fl____“_____fl_________"_____H__fi__

__;_

ÉÉÊE_:3_¡___E____iã.__________n_____¡_¿ü__¡ü¿ä_&Í¡¶fl_¶¶&_¿ããÊ_Ei_§____1_____E___Vk

__H_____m¢¶_§l________h¬____u_"__šilã]Ê

!_____Ê_¡,___"¡u§ä§1E___š¿___"____¡__u___E_Ê_!h1___¶_É_l§§________E_i_¡__u____!ÉH_____3_gEi________%i£äfiããii_ãäi!¡nfl______Vrl_E__V

_:sb_!__1__mä_!_iEIii!É

_i___¡__________H_ü__E___E_____¿_š¡¡_šÊ!___!i___{:§i!¡E__t_š3%____¿_____uiig_"______H___._____-______I___Ê¡§äãi¡§ãÊaë£____£_____fl_:FÉäüg:_____“____H_______ ______E__¡u____”_

__E_'_I|_

“FEIÊEÊÉÉ___üfl__________I:

uhHäfifiRiEššääl

Ei__ €____¶__Ê__QãälšÊ

ñ_____¿_iii'____ä____lfl_"_ã§__!_i_ui_¡___£ää__2_$______ä__Éi_¿____¡__

___ _“_______“_“__________ _fl_Ê_________Iu____M__Ifi_H____:_¿W___flÊ_“¿:LEàšâää_____5E_hE_mÉ_ä____;_¬um_nš____äü______ V_ig1

__I_ ____“__|__M__

_I____.__il___

__________

_________I_dl__I

____-.___I'_.__.__

_______|__'

_______

F_

¡H___I____da__ÉÉÉ¬¶É_h¢T_¡_I_!_í iili

_,__L____H_|_____*__P___

_“_________._|__¡______b1_

__ _____


